
 

[Digitare qui] 

 

 

 

 

Brescia, 31/05/2023 

   

All’Albo dell’Istituto 

        Al sito web dell’Istituto 

        e p.c. al D.S.G.A. dell’Istituto 

  

 

Oggetto: Nomina RUP per il progetto POC “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – 
Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1– Avviso prot. 36273 del 
15/03/2023 – Interventi per il successo scolastico degli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità 

 Modulo 10.1.1A – Danze popolari - CUP E84C23000290007 
Importo Finanziato € 5.082,00  

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2023-102 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE e FDR -  Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1 Sostegno 

agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, 10.2.2 e 10.3.1    

Visto l’Avviso prot. n. 36273 del 15/03/2023 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la 
realizzazione del progetto POC “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità – Realizzazione di 

percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 

provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento 

delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 

febbraio 2023, n. 25 adesione all’iniziativa CARE. 
Visto il Modulo 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – Danze popolari;  
Vista la nota MIM Unità di missione PNRR n. 65466 del 27.4.2023; 
Vista la delibera n. 29-2022/23 del Collegio dei docenti del 17.5.2023; 

Vista la delibera n. 29 del Consiglio di Istituto del 26.5.2023; 

 

 

LICEO   STATALE     

VERONICA GAMBARA 
LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE - LICEO DELLE 

SCIENZE UMANE 
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004   Fax 0303776455   

Cod. meccanografico BSPM020005 – C.F. 80049650171 
Cod. IPA istsc_bspm020005 – Cod. Unico fatturazione UFNB18 

E-mail bspm020005@istruzione.it – PEC bspm020005@pec.istruzione.it 
www.liceogambara.edu.it 

 

 

BSPM020005 - A3FEA89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005742 - 31/05/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SCHIFFO
BSPM020005 - documento firmato digitalmente in originale da PATRIZIA SCHIFFO (prot. 0005742 - 31/05/2023) - copia conforme



 

[Digitare qui] 

 

Recepite le linee guida relative al FSE; 

Tenuto conto della necessità di nominare un RUP, 

Visto il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CEE 2004/18/CE (C.D. Codice degli appalti pubblici) e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

Visto il regolamento di Istituto per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, approvato con 

delibera n. 136 del 14/03/2019; 

      

 

DETERMINA 

  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del 

progetto “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 

e FDR - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola”, Asse I - Istruzione – Obiettivi specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 - Azione 10.1.1   

Modulo 10.1.1A – Danze popolari - CUP E84C23000290007 - Importo finanziato € 5.082,00 

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2023-102 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Schiffo 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                

BSPM020005 - A3FEA89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005742 - 31/05/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SCHIFFO
BSPM020005 - documento firmato digitalmente in originale da PATRIZIA SCHIFFO (prot. 0005742 - 31/05/2023) - copia conforme


		2023-05-31T11:52:12+0200
	PATRIZIA SCHIFFO




